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Valmistelija Hallintosihteeri 

 
Keski-Pohjanmaan liitto aloittaa maakunnallisen digitaalisen 
kompassin valmistelun. Digitaalinen kompassi, eli digikompassi, on 
vuoteen 2030 ulottuva kansallinen strateginen etenemissuunnitelma. 
Digikompassi pitää sisällään kansallisen vision vuoteen 2030 sekä arvot, 
joihin pohjaamme digitalisaatiokehityksemme.  
 
Digikompassin tavoitteet on jaettu neljään osa-alueeseen, jotka ovat 
digitaalisesti osaava väestö ja työvoima, digitaalinen infrastruktuuri, 
yritysten digitalisaatio ja digitaaliset julkiset palvelut. Kompassissa 
jokaiselle osa-alueelle on asetettu priorisoidut tavoitteet vuoteen 2030. 
Lisäksi digikompassissa asetetaan tavoitteet digitalisaatiokehityksen 
johtamis- ja toimeenpanomallille. Kompassin avulla luomme yhteisen 
vision tulevaisuudesta ja pystymme johtamaan digitalisaatiokehitystä yli 
hallinnonala- ja sektorirajojen sekä tukemaan systeemistä digivihreää 
siirtymää. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto laatii Keski-Pohjanmaalle vastaavanlaisen 
digikompassin, jonka rinnalle luodaan ohjausryhmä, johon pyydetään 
nimeämään edustaja.  
 
Maakunnan kehityskuva digitalisaatiosta on realistinen sekä 
kehitystarpeita tunnistetaan jo hyvin. Haluamme luoda yhdessä 
kestävää pohjaa Keski-Pohjanmaan seuraaville vuosikymmenelle; 
olla houkutteleva, kilpailukykyinen ja digitaalisesti kyvykäs 
maakunta. Tunnistetut toimenpiteet ovat uudistuva yritystoiminta, 
korkeatasoinen osaaminen, ihmiskeskeiset julkiset palvelut sekä 
turvallinen ja korkealaatuinen infrastruktuuri. Keski-Pohjanmaan liitto pyrkii 
tukemaan kuntien digiloikkaa uusien hankerahoitusten 
myötä.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää jäsenen maakunnallisen digitaalisen kompassin 
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Päätös Kunnanhallitus nimesi maakunnallisen digitaalisen kompassin 
ohjausryhmään jäseneksi Tuija Leivo-Rintakorven. 
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